

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Исматуллин Гали
Ибрагимович

(подпись, фамилия, инициалы)

15.01.2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Обществе с ограниченной ответственностью «Центр
восстановительной медицины и реабилитации «АХМАНКА»

(полное наименование работодателя)

626039, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село
Новоникольское

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7219008980

(ИНН работодателя)

1057200694583

(ОГРН работодателя)

85.1, 85.14, 85.14.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Батурин Николай
Константинович

(Ф.И.О.)

15.01.2018

(дата)

(подпись)

Ковалева Ирина
Геннадьевна

(Ф.И.О.)

15.01.2018

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный персонал																							
1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Средний медицинский персонал																							
3	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прочий персонал																							
4	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач-директор

(должность)

(подпись)

Исматуллин Гали Ибрагимович

(ФИО)

15.01.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник газовой котельной

(должность)

(подпись)

Батурин Николай

Константинович

(ФИО)

15.01.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Ковалева Ирина
Геннадьевна

(ФИО)

15.01.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2976

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Переседова Дарья
Александровна

(ФИО)

28.12.2017

(дата)